Российская Федерация
Администрация Черепановского  сельсовета
Змеиногорского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            05.07.2019                                                     № 19                                         п. Беспаловский
 О внесении изменений в постановление
Администрации Черепановского сельсовета
Змеиногорского района Алтайского края
 от 01.11.2016 № 46 «Об утверждении реестра
муниципальных услуг муниципального
образования  Черепановский  сельсовет
Змеиногорского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3. Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных ( представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»,  частью 4 статьи 14 Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона № 358-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Устава муниципального образования  Черепановский сельсовет
  ПОСТАНОВЛЯЮ:
        Внести в постановление Администрации Черепановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 01.11.2016 № 46 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования  Черепановский  сельсовет Змеиногорского района Алтайского края следующие изменения:
0. Наименование услуги в пункте  6 реестра муниципальных услуг «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений» заменить на «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»

       2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах п.Беспаловский и п.Черепановский.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Черепановского   сельсовета Елизарову М.В..

Глава  Черепановского сельсовета                                                                           Т.Н. Егорова